RESULTADO FINAL

EDITAL PROEX 02/2015
PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DA TERCEIRA IDADE – UNaTI

Curso de Formação Inicial e Continuada “Universidade Aberta da Terceira Idade:
capacitando a terceira idade na utilização de ferramentas tecnológicas para a
democratização do conhecimento”

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão da Universidade Federal do Acre, no uso

de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo referente ao
Edital Proex nº 02/2015, de 12 de janeiro de 2015, para ingresso no Curso de Formação
Inicial e Continuada “Universidade Aberta da Terceira Idade: capacitando a terceira idade na
utilização de ferramentas tecnológicas para a democratização do conhecimento”, em
conformidade com os artigos 2° (DAS VAGAS) 5° (DA SELEÇÃO), nos itens 5.1 e 5.1.1.

Os alunos inscritos para estudar no Colégio de Aplicação da Ufac devem efetuar
sua matrícula no dia 06 de fevereiro de 2015, às 08 horas da manhã, nas dependências do
Colégio de Aplicação.

Os alunos inscritos para estudar no Núcleo da Ufac em Xapuri devem efetuar sua
matrícula no dia 10 de fevereiro de 2015, às 08 horas da manhã, nas dependências da Ufac em
Xapuri.

Rio Branco – Acre, 30 de janeiro de 2015.

Margarete Edul Prado de Souza Lopes
Coordenadora Geral da UnaTI/Ufac

Enock da Silva Pessôa

Pró-Reitor de Extensão e Cultura da Ufac

ANEXO I
RESULTADO FINAL - EDITAL PROEX 02/2015

TURMA DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO – RIO BRANCO

CLASSIFICADOS E CADASTRO DE RESERVA

Classificação Candidato Inscrito CPF Resultado
01º Terezinha Nascimento de Souza 091.114.332-72 Classificado
02° Ana da Silva Rocha 217.361.112-72 Classificado
03º Edva Carvalho da Silva 435.008.892-04 Classificado
04º Lenilia Félix da Silva 058.618.022-20 Classificado
05° Clemilda Ribeiro da Cunha  091.723.117-11 Classificado
06° Raimunda Lemos de Brito 185.818.662-34 Classificado
07° Francisco Moreira de Brito ---------- Classificado
08° Cirene Paulo Pereira Cavalcante 068.100.042-20 Classificado
09° Francisca da Glória Ferreira Lima 216.462.282-00 Classificado
10° Marcial Gomes de Oliveira Filho 003.203.742-20 Classificado
11º Maria de Lourdes Alves da Rocha 112.726.942-91 Classificado
12° Euzamar Fátima Souza de Oliveira 103.435.803-06 Classificado
13º Maria Raimunda Teixeira 052.051.072-00 Classificado
14º Célia Cecília de Oliveira 217.858.302-44 Classificado
15° Maria da Silva Jansen 138.494.322-34 Classificado
16° Raimundo Lopes de Andrade 098.748.122-04 Classificado
17° Maria do Socorro Nascimento de Paiva 045.014.892-00 Classificado
18° Maria das Graças Silva de Mesquita 012.949.202-78 Classificado
19° Maria de Fátima Moreira Lima de Freitas 196.707.532-87 Classificado
20° Elza Maia Jansen 359.896.022-00 Classificado
21º Ednice da Silva Damaceno  020.562.402-20 Classificado
22° Maria Natalita da Silva 095.739.762-34 Classificado
23º Theodoro Solon Quintella 011.744.012-49 Classificado
24º Marilene Galvão Moreira 217.448.742-04 Classificado
25° Venusia Gonçalves de Moura 315.390.092-20 Classificado
26° Sebastiana da Silva Pereira 040.685.482-54 Classificado
27° Ivani Pereira Magalhães 215.853.852-04 Classificado
28° Osdete Pereira da Silva 412.218.502-53 Classificado
29° Irene de Fátima Lima 262.886.722-20 Classificado
30° Maria Bonifácio de Lima 197.642.602-25 Classificado
31º Maria José Marques Rodrigues 147.310.308-87 Classificado
32° Lusmar Freire de Carvalho 053.284.172-49 Classificado

33º Iolanda Souza Camargo 095.989.602-34 Classificado
34º Ana Maria Lobo Coelho 308.616.592-87 Classificado
35° Rita da Silva do Nascimento 112.600922-91 Classificado
36° Francisco das Chagas da Silva 032.511.442-00 Classificado
37° Maria das Graças Vasconcelos de Andrade 128.971.832-68 Classificado
38° Sebastiana Gomes Cavalcante 339.754.502-15 Classificado
39° Raimunda Almeida de Lima da Silva 095.691.202-82 Classificado
40° Edith Braz de Oliveira 051.632.692-91 Classificado
41º Raimunda Freire de Albuquerque 434.710.052-34 Reserva
42° Francisca Nascimento de Souza 091.032.282-15 Reserva
43º Aldicélio Ferreira dos Santos 024.952.952-15 Reserva
44º Maria Raimunda Vieira do Nascimento 339.600.202-44 Reserva
45° Maria das Dores de Oliveira 045.045.422-34 Reserva
46° Antônia Soares 322.473.112-53 Reserva
47° Laura de Oliveira Figueiredo 091.062.272-87 Reserva
48° Hélio Lourenço de Oliveira 081.000.046-68 Reserva
49° Alvimar Batista da Silva 045.622.912-42 Reserva
50° Francisca Arlete do Nascimento Leal 129.506.022-15 Reserva
51º Dulcimar Inês Lima Dumont 339.510.042-15 Reserva
52° Maria Virtuosa da Silva 308.066.232-68 Reserva
53º Maria Auxiliadora Virgílio de Holanda 216.074.602-97 Reserva
54º Maria das Graças da Rocha Vasconcelos 432.783.632-91 Reserva
55° Maria Vilmar de O. Barroso 058.711.072-49 Reserva
56° Marieda Ferreira dos Santos 040.821.252-72 Reserva
57° Elia Maristela da Silva 011.413.322-87 Reserva
58° Maria das Graças Farias Gomes 573.774.302-06 Reserva
59° Maria Lucilda Martins Araújo 035.817.302-78 Reserva
60° Francisca Cavalcante Damasceno da Silva 233.322.802-44 Reserva
61º Tereza Monteiro Camargo 946.244.292-49 Reserva
62° Francisco Adelino de Andrade 041.404.274-54 Reserva
63º Olinda Rodrigues de Andrade 112.759.102-97 Reserva
64º Francisca Pereira Junqueira 040.811.292-15 Reserva
65° Ana Maria Barrozo Viana 066.655.002-68 Reserva
66° Maria do Nascimento Silva 197.435.212-91 Reserva
67° Adalberto Pereira de Araújo 035.872.402-30 Reserva
68° Shigueu Celso Kimura 360.293.512-49 Reserva
69° Milton Garcia de Freitas 069.772.451-34 Reserva
70° Edmilson Teodósio da Costa 217.509.552-53 Reserva
71º Pedro Afonso Ferreira de Araújo 142.966.672-20 Reserva

72° Francisca Dias da Silva Melo 216.867.772-72 Reserva
73º Roselina Teixeira Bernardo 217.395.792-91 Reserva
74º Maria Maranguape de Brito 035.853.952-87 Reserva
75° Maria Renildes de Souza Ferreira 138.111.502-00 Reserva
76° Maria Zilma Nascimento de Souza 197.528.062-87 Reserva
77° Maria Amélia Morais Souza 216.059.202-15 Reserva
78° Erotildes Sales Amin 045.642.862-34 Reserva
79° Átila Maria Farias Rufino 112.577.762-15 Reserva
80° Orlandino Martins Feitosa 021.758.192-72 Reserva
81º Janete Alves da Silva 177.488.332-91 Reserva
82° Maria Alaíde da Costa Santos 037.760342-20 Reserva
83º Ozilda Pereira Paiva 308.539.402-82 Reserva
84º Viloni Mendes de Góes 160.738.352-72 Reserva
85° Francisca Moraes Sales 045.123.592-49 Reserva
86° Nazaré Rates Carneiro 359.625.182-68 Reserva
87° Luiza Peregrina Lima de Souza 233.142.902-25 Reserva
88° Sania Comunhão de Lima 433.730.112-72 Reserva
89° Raimunda de Abreu Maia 359.250.192-53 Reserva

Rio Branco – Acre, 30 de janeiro de 2015.

Margarete Edul Prado de Souza Lopes
Coordenadora Geral da UnaTI/Ufac

Enock da Silva Pessôa

Pró-Reitor de Extensão e Cultura da Ufac

ANEXO II
RESULTADO FINAL - EDITAL PROEX 02/2015

TURMA DO NÚCLEO DA UFAC EM XAPURI

CLASSIFICADOS

Classificação Candidato Inscrito CPF Resultado
01º Alaíde Moreira dos Santos 025.948.622-15 Classificado
02° Aldecir Moreira de Oliveira 578.297.642-04 Classificado
03º Antonio Ferreira Lima 307.767.162-04 Classificado
04º Aucélio de Brito Leitão 002.148.352-35 Classificado
05° Auricélia Maria de Brito 138.727.452-04 Classificado
06° Carmita Pereira de Souza 153.962.902-34 Classificado
07° Clarice Belarmino da Cruz da Silva 861.318.262-34 Classificado
08° Clarisse Costa dos Santos 196.821.662-68 Classificado
09° Diolinda Pinto 085.579.692-87 Classificado
10° Ediza Barbosa Assis 035.859.212-72 Classificado
11º Eurides Abreu de Freitas 051.494.362-91 Classificado
12° Filomena Souza de Oliveira 359.557.592-04 Classificado
13º Francisca Alves Anchieta 308.503.122-72 Classificado
14º Francisco Beleza da Silva 085.588.332-49 Classificado
15° Helio Pinto de Lima 112.883.452-91 Classificado
16° Iamara Mendonça Alves 003.787.542-62 Classificado
17° Ielda Queiroz Praxedes 801.412.002-78 Classificado
18° Ildecir Moura de Freitas 079.781.112-53 Classificado
19° José Gomes Pereira 085.583.882-53 Classificado
20° José Maria Lima dos Santos 548.005.592-15 Classificado
21º Juvenal de Aquino Silva 015.309.502-44 Classificado
22° Lúcia Maria Nicácio Pereira 37.834.802-34 Classificado
23º Luiz Roney Saady Maciel 155.360.922-00 Classificado
24º Maria da Conceição Uchôa Barroso 569.655.832-15 Classificado
25° Maria de Nazaré Tavares da Cruz 307.771.192-34 Classificado
26° Maria Eulália Ferreira 112.885.822-34 Classificado
27° Maria Helena Ferreira Soares 359.552.282-68 Classificado
28° Maria José Oliveira Silva 677.714.322-04 Classificado
29° Maria Nilva Mendonça de Souza 339.713.312-20 Classificado
30° Mirtes Mendonça de Araújo 138.031.742-87 Classificado
31º Raimunda Fernandes de Almeida 025.940.722-49 Classificado
32° Raimunda Ferreira Conde 360.085.832-72 Classificado

33º Raimunda Pereira Castelo 078.928.702-10 Classificado
34º Raimundo Alves Bezerra 183.156.072-00 Classificado
35° Sebastião de Oliveira Conde 096.431.842-34 Classificado
36° Tereza Castro de Oliveira 666.972.202-87 Classificado

Não houve preenchimento das vagas. Aplicar-se o item 5.1 do artigo 5°, título IV do edital.

Rio Branco – Acre, 30 de janeiro de 2015.

Margarete Edul Prado de Souza Lopes
Coordenadora Geral da UnaTI/Ufac

Enock da Silva Pessôa

Pró-Reitor de Extensão e Cultura da Ufac